Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2017 г. N 80

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ
О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ
И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫМИ ЛИЦАМИ
ДАННОЙ ИНФОРМАЦИИ

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Яльчикского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Яльчикского района и представления указанными лицами данной информации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Яльчикского района
Н.П.МИЛЛИН

Приложение
к постановлению
администрации
Яльчикского района
от 14.02.2017 N 80

[bookmark: P32]ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА
И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫМИ ЛИЦАМИ ДАННОЙ ИНФОРМАЦИИ

[bookmark: P39]1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Яльчикского района (далее соответственно - информация, учреждение) и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть "Интернет") на официальном сайте администрации Яльчикского района и на официальных сайтах учреждений.
3. Информация размещается в сети "Интернет" до 1 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку в доступном для всех пользователей сети "Интернет" режиме.
В составе информации, подлежащей размещению, указываются полное наименование учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество (при наличии) лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка.
4. В составе размещаемой на официальных сайтах в сети "Интернет" информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
5. Руководители учреждений представляют информацию в орган местного самоуправления, осуществляющий функции и полномочия учредителя, до 1 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку на бумажном и электронном носителях.

Приложение
к Порядку размещения информации
о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений
Яльчикского района и представления
указанными лицами данной информации

[bookmark: P59]                                ИНФОРМАЦИЯ
              о среднемесячной заработной плате руководителя,
                 его заместителя(ей) и главного бухгалтера
           ____________________________________________________
                  (наименование муниципального учреждения
                            Яльчикского района)
                              за 20_____ год

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

Äîêóìåíò ïðåäîñòàâëåí

ÊîíñóëüòàíòÏëþñ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ßËÜ×ÈÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 14 ôåâðàëÿ 2017 ã. N 80

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÏÎÐßÄÊÀ ÐÀÇÌÅÙÅÍÈß ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÈ

Î ÐÀÑÑ×ÈÒÛÂÀÅÌÎÉ ÇÀ ÊÀËÅÍÄÀÐÍÛÉ ÃÎÄ ÑÐÅÄÍÅÌÅÑß×ÍÎÉ

ÇÀÐÀÁÎÒÍÎÉ ÏËÀÒÅ ÐÓÊÎÂÎÄÈÒÅËÅÉ, ÈÕ ÇÀÌÅÑÒÈÒÅËÅÉ

È ÃËÀÂÍÛÕ ÁÓÕÃÀËÒÅÐÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÕ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÉ

ßËÜ×ÈÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ È ÏÐÅÄÑÒÀÂËÅÍÈß ÓÊÀÇÀÍÍÛÌÈ ËÈÖÀÌÈ

ÄÀÍÍÎÉ ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÈ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 349.5

Òðóäîâîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè àäìèíèñòðàöèÿ

ßëü÷èêñêîãî ðàéîíà ïîñòàíîâëÿåò:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé

Ïîðÿä

îê

ðàçìåùåíèÿ èíôîðìàöèè î ðàññ÷èòûâàåìîé çà

êàëåíäàðíûé ãîä ñðåäíåìåñÿ÷íîé çàðàáîòíîé ïëàòå ðóêîâîäèòåëåé, èõ çàìåñòèòåëåé è ãëàâíûõ

áóõãàëòåðîâ ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ßëü÷èêñêîãî ðàéîíà è ïðåäñòàâëåíèÿ óêàçàííûìè

ëèöàìè äàííîé èíôîðìàöèè.

2. Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

ßëü÷èêñêîãî ðàéîíà

Í.Ï.ÌÈËËÈÍ

Ïðèëîæåíèå

ê ïîñòàíîâëåíèþ

àäìèíèñòðàöèè

ßëü÷èêñêîãî ðàéîíà

îò 14.02.2017 N 80

ÏÎÐßÄÎÊ

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈß ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÈ Î ÐÀÑÑ×ÈÒÛÂÀÅÌÎÉ ÇÀ ÊÀËÅÍÄÀÐÍÛÉ ÃÎÄ

ÑÐÅÄÍÅÌÅÑß×ÍÎÉ ÇÀÐÀÁÎÒÍÎÉ ÏËÀÒÅ ÐÓÊÎÂÎÄÈÒÅËÅÉ,

ÈÕ ÇÀÌÅÑÒÈÒÅËÅÉ È ÃËÀÂÍÛÕ ÁÓÕÃÀËÒÅÐÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÕ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÉ ßËÜ×ÈÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

È ÏÐÅÄÑÒÀÂËÅÍÈß ÓÊÀÇÀÍÍÛÌÈ ËÈÖÀÌÈ ÄÀÍÍÎÉ ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÈ

1. Íàñòîÿùèé Ïîð

ÿäîê óñòàíàâëèâàåò óñëîâèÿ ðàçìåùåíèÿ èíôîðìàöèè î ðàññ÷èòûâàåìîé

çà êàëåíäàðíûé ãîä ñðåäíåìåñÿ÷íîé çàðàáîòíîé ïëàòå ðóêîâîäèòåëåé, èõ çàìåñòèòåëåé è ãëàâíûõ

áóõãàëòåðîâ ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ßëü÷èêñêîãî ðàéîíà (äàëåå ñîîòâåòñòâåííî

-

èíôîðìàöèÿ, ó÷ðåæä

åíèå) è ïðåäñòàâëåíèÿ óêàçàííûìè ëèöàìè äàííîé èíôîðìàöèè â

ñîîòâåòñòâèè ñ Òðóäîâûì

êîäåêñîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.

2. Èíôîðìàöèÿ ðàçìåùàåòñÿ â èíôîðì

àöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè "Èíòåðíåò"